一部店舗における

窓口営業時間変更のお知らせ

お客さま各位

平素は、西京信用金庫をご利用いただきましてありがとうございます。

このたび、当金庫は、202１年４月１日より、下記の店舗において窓口の営業時間を

変更させていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●窓口営業時間の変更日

202１年４月１日（木）より

●対象となる店舗

店舗名 住所 電話番号

大谷口出張所 板橋区大谷口 2-1-1 03-3554-2111

方南町出張所 杉並区方南 1-13-11 03-3323-0731

●変更の内容（平日の窓口営業時間）

変更前 変更後

9:00～15:00

9:00～11:30

12:30～15:00

※11:30～12:30は窓口休業時間となります。

※窓口休業時間帯は、貸金庫のご利用も休止させていただきます。

※ATM の営業時間は変更ございません。

●最寄りの店舗

対象店舗 最寄りの店舗 住所 電話番号

大谷口出張所 大山支店 板橋区大山町 3-5 03-3956-4136

方南町出張所 南中野支店 中野区弥生町 4-24-1 03-3381-8176

※大谷口出張所、方南町出張所以外の店舗の窓口営業時間（9:00～15:00）は変更ございません。

くわしくは窓口までお問い合わせください